Заведующему МДОБУ № 20 «Березка»
х. Кирова О.В. Рыкова
__________________________________

__________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                            __________________________________

__________________________________
(регистрация родителя (законного представителя)

 по месту жительства
          (пребывания на территории МО Новокубанский район)

__________________________________
(контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу отчислить из ________________________________________________
                                                         (указать возрастную группу, ее направленность)
__________________________________________________________________

моего ребенка _____________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
__________________________________________________________________
                                                          (число, месяц, год рождения ребенка)

в порядке перевода в ________________________________________________
__________________________________________________________________

с ________________________________________________________________
                (указать дату отчисления)
Прошу выдать личное дело ребенка __________________________________
__________________________________________________________________

_____________                                                                    _______________
          (дата)                                                                                                           (подпись)

	ЗАЯВЛЕНИЕ